HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 36/2023/JARU
A  DIREÇÃO-GERAL  DO  CAMPUS  JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a  HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS do EDITAL Nº 36/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 30 DE OUTUBRO DE
2023,da seleção interna de propostas de Projetos Integrados de Ensino, Pesquisa e Extensão, com custeio e bolsas de iniciação
a pesquisa e extensão para discentes de cursos técnicos e superior, conforme quadro abaixo:

TÍTULO DO PROJETO  SITUAÇÃO​​

Prestação de atendimento médico veterinário a animais de produção no estado
de Rondônia. Homologado

Avaliação da angioarquitetura em cadáveres de caninos e felinos utilizando
contraste sulfato de bário no município de Jaru/RO. Homologado

Incidência e epidemiologia de agentes parasitários e infecciosos em cães com
lesão dermatológica não tumoral. Homologado

Praticando saúde única: pela construção do conhecimento de uma forma
envolvente, dinâmica e colaborativa. Homologado

Cultura itinerante: Valorizando a Identidade Brasileira em Alunos do Ensino
Médio nas Escolas Públicas de Jaru/RO Homologado

MICHAEL MARÇAL DOS REIS

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 20/11/2023, às
15:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2121119 e o código CRC
582F7581.

Referência: Processo nº 23243.013141/2023-30 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2121119

Boletim de Serviço Eletrônico em 20/11/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0